RESOLUÇÃO 38 /86\'.9

ALTEPA A RESOLUÇÃO N9 02/85 VO CEPq.

3.061/86-48 - PPGE;

COtíSIVEPANVO o Parecer da Comtóòãc dz Peiquiáa z PÕS-Graduação,

RESOLVE:

02/85
do

19

o

reda-29

39 C.OH-0

UUFE3 • R-8J

admi-
tzrmino

- Nova redação ao § 50 do artigo 15, con'orr,z sz iegue:
:'AAZ. 15 -

§59-0 Coordenador z ate 3 (três) outros membros da Coordenação do
Programa de Põs-Graduação stricto-seniu deverão ter seu regi­
me dz quarenta (40) horas semanais dedicado ãs cuíZvZdadas dz
ensino, pesquisa z adninis tração do referido Programa, atz
termino do mandato".

A/tt. 19 - Aprovar cu atteraç ' : na P.esoiução n9
CEPq, quz -yiata do P.zqatamznto dz PÓò-G^ado.açõo da UFES :

IhcZclóõc um PaAÕgÂa^o tlncco, ao Aâtígo 20, eom a óegiujiíe.
dão:
"Ant. 20 -

0 CONSELHO VE EfiSlHO E PESQUISA VA UdlVEPSlVAVE FEVERAL VO ESPÍ­
RITO SAÍ,TO, no âmbito dz óu.at> cJjtibitieõzA Lzo,cJj> z utatat£Uiia!>, tzndo zr.
viÁta o qu.z eonita do PftoezÁóo n9 3.061/86-48 - PPGE; z

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

- Sabótitaição do tetmo "... um 'INCO.UPLETO' (I)’ po-í: -
ezÂTo 'INCOMPLETO' (I) ’; no eaput do otiT. 41.

PaÁãcpiato Cínico - 0 CootáznadofL, z atz 2 (doZó) ouZtloó mzudloó da
Coordenação a qaz i>z rz^zrz utz artíqo, deverão
ter áeu. reqdjne de quarenta (40) hom &emanai& de-
dicado àó atividadzi de ensino peòquita e
nóstração da referida Coordenação, ate o
do mandato ’.

59 - Nova redação ao íozZíqo 45 e ^eiu Poav-az? 'oa, eonfowie Ae Aepue:

1Ç

29 eonooAtaA

3Q

- •

SALA PAS SESSÕES, AWE.' IBPP PE 795617 ve

Pu

AGOSTINHO MERÇON
MA PRÊSIPENCIA

- A: ComZó4Õeó ExanicnadoA/u 4eÃõo pAú/ez
pon i' i meadvio exieAno ooa qaadooA do ciutAo.

'. ' tAr m ít i'- X ■■(/ ( £ J d)

a
pCJlZZcZ-

"Atá.

’X IUFES - R-82

-rk-h- 'io • y-r

§

69

49 - Nova aedap.ão c.o AtâZqo 43, eonto/me óe «se^ue:

pAo^eó-óoAeó1' poA membAo-ó'', no caput do Attí-

- Ao acuo de o exíunZnaiLo.t pe/rtenceA ã otvUia T-.ntitiacção,
UFES d.eveAJ. c;'Vtai-i.tc/L oó ^te.ciouoó •le.c.e^iãfã.oó ã uva

■ na Cortóióão ExanvcnadoAa".

DO ESPIRITO SANTOUNIVERSIDADE FEDERAL

"AaZ. 43 - Aó noAnióió de avaòcacão c.o &taba£h.o tajvwbwZ ÁZftão de,fauvt-
doi no Re^ZmenZzj ibedeeZdo o
dZórçe o á/líIço 45”.

- Sabi.tZiivio.ao do tcAíiio
10 46.

45 - PaAa /tcAgcwienZo da VZííoaíoqão de .'■feódAado, ou. de ifvaba-
Zho tmiZníiZ, o cjmdZxlaio iejvã ejuLitinado ooa unia Conii-
ião compoiia. de 3 (j&têâ) membitoi, um doi Zí i jaZc t-
tadox. do candZdato, que. a p/veÀZdZHã., ZodoA Zn.dZead.OA peZa
Cooud e poAtadoAeó da qaaZZ^Zeação exZgZda peia
ZzcZAtaqão eia vZgoa.

- 1:'a 4aZta ou ZmpedZmenio do onZentadoA., a Coo^leiiaaão deAZgna-
i-dó. u-:i AubiZctuio.

29 - 'Zvogar.i-Ae aA dZipoAZç.õiA em cani^Õ/iZo.